

AXIS TU8001 Ethernet Surge Protector

Uso in ambienti interni o in un alloggiamento

AXIS TU8001 Ethernet Surge Protector contribuisce alla riduzione dei tempi di inattività, all'assistenza e alla manutenzione del sistema proteggendo i dispositivi PoE da picchi di tensione nel cavo Ethernet. Si tratta di un dispositivo compatto e di alta qualità convalidato per il funzionamento perfetto con i dispositivi Axis. AXIS TU8001 si può installare nelle vicinanze di uno switch PoE posizionato in ambienti interni o in un armadietto elettrico esterno che sia adiacente a una telecamera di rete o a un altro dispositivo. Ponendolo in un alloggiamento, meno cablaggio sarà esposto, sarà possibile risolvere i problemi dell'intero sistema più semplicemente e meno hardware sarà visibile sul palo. Il dispositivo si può montare facilmente su una parete o una guida DIN.

- > Protegge da sovratensioni fino a 10 kV
- > Supporta IEEE 802.3bt fino a 95 W
- > Supporta velocità di trasmissione dati fino a 1 Gbps
- > Sottoposto a test con dispositivi Axis
- > Si può montare su parete o guida DIN



www.axis.com T10165968/IT/M2.2/2106

AXIS TU8001 Ethernet Surge Protector

Generale	
Alloggiamento	Custodia in alluminio Colore: nero
Montaggio	Per montaggio a parete, su una mensola o guida DIN
Sostenibilità	Senza PVC
Alimentazione	Immunità alle sovratensioni IEC61643-21: 2001: Categoria B2; 1kV 10/700uS; 100A 5/320uS Categoria C1; 1kV 1,2/50uS; 100A 8/20uS Categoria C2; 10kV 1,2/50uS; 5kA 8/20uS Categoria D1; 2kA 10/350uS Potenza di ingresso: 95 W (max) Corrente in ingresso: 2 A (max)
Connettori	RJ45 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T PoE
Condizioni di funzionamento	Da -40 °C a 85 °C Massimo 95%, senza condensa
Condizioni di immagazzinaggio	Da -40 °C a 85 °C Massimo 95%, senza condensa

Approvazioni	EMC IEC/EN 61000-4-5, IEC/EN 61643-21 Sicurezza UL 497B, Ambiente IEC/EN 60529 IP30, NEMA TS 2 (2.2.7-2.2.9)
Dimensioni	Lunghezza: 94 mm Altezza: 35 mm Larghezza: 27 mm
Peso	80 g (1,3 lb)
Accessori opzionali	Per ulteriori accessori, vedere axis.com
Garanzia	garanzia di 3 anni, visitare axis.com/warranty

Responsabilità ambientale: axis.com/environmental-responsibility

